
ZARZĄDZENIE Nr 934/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.04.2014 r.

w sprawie powołania Komisji do wyłączenia materiałów zasobu z powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 9 i art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645), art. 40 ust. 4, ust 5 pkt 2, 
ust. 8 pkt 6 w związku z art. 7d pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287, z 2013 r. poz. 805, 829, 1635), § 27 ust. 1 i 2 rozporządzenia 
Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 5 września 2013 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia 
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. 2013 r., poz. 1183) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję do wyłączenia materiałów zasobu z powiatowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego w następującym składzie:

1. Arkadiusz Puszkarz  – przewodniczący
2. Lucyna Śliwińska  – zastępca przewodniczącego
3. Magdalena Dyląg  – sekretarz
4. Przemysław Musiał  – członek
5. Tadeusz Ponisz  – członek
6. Leszek Szewczak  – członek
7. Michał Zając  – członek
8. Ewa Flanek  – członek
9. Robert Łoś  – członek

§ 2

Komisja w składzie co najmniej trzyosobowym, nie rzadziej niż raz w roku, przeprowadza 
ocenę przydatności użytkowej materiałów zasobu.

§ 3

Wyniki oceny, o której mowa w § 2 Komisja zapisuje w formie protokołu, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia.

§ 4

Klauzula wyrażająca akceptację ustaleń Komisji, zamieszczona na protokole i podpisana 
przez osobę reprezentującą organ prowadzący zasób, stanowi podstawę do wyłączenia 
materiałów zasobu z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego z dniem 
podpisania tej klauzuli oraz zamieszczenia na tym materiale lub dołączenia do niego klauzuli 
o treści: „Materiał został wyłączony z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 
w dniu ....... .”

§ 5



Obsługę kancelaryjno – biurową zapewnia Wydział Geodezji Urzędu Miasta Krakowa.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


